[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.07.2011 № 1102
  г. Череповец

О внесении изменения в постановление

администрации района от 15.02.2011 № 218

«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Инвестиции в объекты

капитального строительства и объекты

муниципальной собственности в

Череповецком муниципальном районе

 на 2011 – 2013 годы»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Приложение 1 к  долгосрочной целевой программе «Инвестиции в объекты капитального строительства и объекты муниципальной собственности в Череповецком муниципальном районе на 2011– 2013 годы», утвержденной постановлением  администрации района от 15.02.2011   № 218  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Инвестиции в объекты капитального строительства и объекты муниципальной собственности в Череповецком муниципальном районе  на 2011–2013 годы»:

в графе 2 строки 4.1 слова «Капитальный ремонт кровли здания администрации Череповецкого муниципального района» заменить словами «Текущий ремонт кровли здания администрации Череповецкого муниципального района».

Глава района                                                                                    Л.Н. Родичев